

## پشت‌پرده حمله به مجتمع‌های وزارت دفاع ایران

روزنامه آمریکایی به نقل از منابع آگاه، کشوری را که پشت حمله تروریستی شکست خورده به مجتمع‌های کارگاهی وزارت دفاع ایران بود معرفی کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، روزنامه آمریکایی به نقل از منابع آگاه، رژیم موقت صهیونیستی را پشت حمله تروریستی شکست خورده به مجتمع‌های کارگاهی وزارت دفاع ایران دانست.

یک روزنامه آمریکایی شبانگاه یکشنبه به وقت تهران به نقل از منابع آگاه، رژیم موقت صهیونیستی را پشت حمله تروریستی شکست خورده به مجتمع‌های کارگاهی وزارت دفاع ایران دانست.

روزنامه «وال استریت ژورنال» به نقل مقامات آمریکایی و برخی منابع آگاه دیگر نوشت که (رژیم) اسرائیل این حمله را انجام داد.

به دنبال این حادثه، روابط عمومی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «شامگاه هشتم بهمن ۱۴۰۱ حوالی ساعت ۲۳:۳۰ حمله ناموفق با استفاده از ریزپرنده به یکی از مجتمع‌های کارگاهی وزارت دفاع صورت گرفت و خوشبختانه با پیش بینی ها و تمهیدات پدافندی صورت گرفته یکی از آنها مورد اصابت پدافند هوایی مجتمع و دو فروند دیگر آنها در تله های پدافندی گرفتار و منفجر شدند.»

وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به ملت شریف ایران اسلامی اطمینان می دهد اقدام برای تولید قدرت ، اقتدار و امنیت را با شتاب و جدیت ادامه خواهد داد و این اقدامات کورکورانه تاثیری در تداوم مسیر پیشرفت کشور نخواهد داشت؛

وال استریت ژورنال با ذکر جزئیاتی از این حادثه نوشت که تصاویر ماهواره‌ای منتشر شده در روز یکشنبه آسیب جزئی به ساختمان را نشان می‌دهد.

«رون سولومون» تحلیلگر اطلاعاتی مستقل نیز مدعی شده که اندازه کوچک انفجار نشان می‌دهد هدف یک انبار مهمات نبوده بلکه ممکن است یک آزمایشگاه یا مکان لجستیکی نظامی باشد.

این روزنامه به سفرهای روزهای اخیر مقام‌های ارشد آمریکا از جمله رئیس سیا به منطقه از جمله فلسطین اشغالی و رایزنی درباره ایران اشاره کرد.

در بیانیه وزارت دفاع ایران آمده است: «خوشبختانه این تهاجم ناموفق تلفات جانی نداشته و آسیب جزئی به سقف کارگاه وارد نموده که به فضل الهی خللی در تجهیزات و ماموریت های مجموعه ایجاد نکرده است.»

وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به ملت شریف ایران اسلامی اطمینان داده اقدام برای تولید قدرت ، اقتدار و امنیت را با شتاب و جدیت ادامه خواهد داد و این اقدامات کورکورانه تاثیری در تداوم مسیر پیشرفت کشور نخواهد داشت.